
a objednatele 1: 5/2013 - 537100 
č. objednatele 2: TPR/13/059 
č. zhotovitele: 92/2013
č. j. SPU 561846/2017

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o dílo ze dne 11.12. 2013

Smluvní strany:

Objednatel č. 1: Česká republika -  Stání pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha

Adresa: nám. Winstona ChurchiSla 2, 130 00 Praha 3
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ...... ​..... ​.........., ředitel KPÚ

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha
V technických záležitostech oprávněn jednat: ...... ​...........​........., vedoucí KPÚ

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha,
Pobočka Rakovník
...... ​.........​................, odborný rada
KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha,
Pobočka Rakovník

Bankovní spojení: ...........​.............​.........
Číslo účtu: ......................
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2.: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ......​..........​.........., ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82,
360 06 Karlovy Vary

V technických záležitostech oprávněn jednat: ..........​..............
Bankovní spojení: ...........​.............​.........
Číslo účtu: ...........​........................
IČ/DIČ: 659 93 390/ CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2“)

a

Z h o t o v i t e l :
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
(dále jen „zhotovitel")
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
30558.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. 
ú. Řevničov, okres Rakovník (dále jen Smlouva) a to na základě sdělení zhotovitele ze dne 27. 11. 2017 
z důvodu delší kontroly předaného elaborátu DKM katastrálním úřadem v Rakovníku.
Po souhlasu KPÚ s vyhotovením dodatku ke smlouvě o díio se smluvní strany dohodly na těchto změnách 
smlouvy:

GEPARD, s.r.o.
Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 
​...... ​................​.............. jednatelem 
​...... ​................​............. 
​...... ​................​............. 
​..... ​...........​.....
............................ 
61499552/CZ61499552

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka



1) Příloha č. 1 ke KoPÚ v k. ú. Řevničov se upravuje následovně.

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI

Termín ukončení dle SOD 15. 11. 2017 se nahrazuje termínem ukončení 30. 11. 2017.

■ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
■ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
■ Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

V Praze dne

Za o b j e d n a t e l e  č. 2:

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

V Praze dne 7̂
Za z h o t o v i t e l e :

jednatel GEPARD, s.r.o.

Přílohy:
1. Příloha č. 1 ke SOD (výkaz činností)

'** s p o i. s r. o.

2



Příloha č.l ke SOD č. obj. 5/2013-537100 č. zhotov. 92/2013

; Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek | MJ
j Cena za MJ j Cena bez 1 Tennín 

Počet MJj bez DPH .. : - j ukončení 
j DPH v Kč | celkem v Kč j

1. P říp ravn é p ráce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu .... . .​..... . . . ......​..... ...............
1.2 . Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění
...... ..... . . . . . . . . .​.....

...............Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

...... . . . . . ​. . . . . . . ..​.....

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé a lesní porosty

.... . .​..... . . . . . ......​.....
...............

Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

.... . . . . . . . . . . . .​.....
...............

Polohopisné zaměření zájmového území v 
lesních porostech

.... . .​..... . . . . . ......​.....
...............

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 
obvodu upravovaného území

.................
- vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů
........... ..... . . ​. . . . . ......​.....

- stabilizace plastovou značkou ..... . . . . . ..​.....

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou . . . ​. . . . . .

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 
obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

........... ..... . . ​. . . . . ......​..... .................

. . . ​. . . . . . .​..... .................
- stabilizace plastovou značkou ..... . . . . .​..... .................

. . . . ..... .................
1.6 . Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák.

- vytyčení pozemků ........... ..... . . . . . ......​..... ...............

. . . . . . ....... .................
- stabilizace plastovou značkou ... . . . . .​..... ...............

. . . . ..... .................
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

.... . .​..... . . . . . ......​.....

...............

......
Body 1.4 a 1.5. možno sloučit

P říp ravn é p ráce celk em  (1 .1 .-1 .7 .) b ez  D P H  | 2 639  780

1



Příloha č.l ke SOD č. obj. 5/2013-537100 č. zhotov. 92/2013
2. N ávrh ové práce

2 .1 . Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

.... . .​..... . . . . . ......​..... .................

2 .2 . Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

.... ..... . . . . . . . . .​..... .................

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních

.... ... . . . . . . .​..... .................

2.3, Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

.... ... . . . . . . . . . ..​..... .................

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou Část piánu společných 
zařízení

.... . . . ​. . . . . . . ..​..... .................

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

.... . .​..... . . . . . ...... ​. . . . . .................

2 .6 . Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ... . . . . . ​. . . . . . . ..​..... ...............

N ávrh ové p rá ce  celk em  (2.1 .-2.6.) bez D P H 1 652 230
3, V ytyčen í pozem k ů  pod le  sch válen éh o návrhu a m apového dílo Termín ukončení v měsících 

od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hraníc pozemků dle návrhu KPÚ ........... . . . . . . . . . . . . ......​.....
.Stabilizace hranic pozemků ...... ....... . . . ......​.....

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI .... . .​..... . . . . . ......​..... . . . ..​. . . ..​.......

V y ty čen í p ozem k ů  p od le  sch vá len éh o  návrh u  a m ap ovéh o  d ílo  celk em  ( 3 J  -•3.2.) b ez 1 1 6 9  840

R e k a p itu la c e  h la v n íc h  fa k tu r a č n íc h  ce lk ů

1 .Přípravné práce celkem ( I . I .-1.7.) bez DPH 2 639 780 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1 .-2.6.) bez DPH I 652 230 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 .- 
3.2.) bez DPH 1 169 840 Kč
C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H 5 4 6 1  8 5 0  K č

DPH 1 146 989 Kč
C e lk o v á  c e n a  d í la  v č e t n ě  D P H 6  6 0 8  8 3 9  K č

[) Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet mčsicú od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy jc zadáváno konkrétní datum

2



V Praze dne ... Y . f . : .1 Y  ?.1%

Za objednatele č. 1:

Příloha č.l ke SOD č. obj. 5/2013-537100 č. zhotov. 92/2013

V Praze dne........Y . * ? 2:?. ? . Y

Za  zhotovitele:

Ý ÚŘAD
čdočeský kraj

0/2

ředitel KPÚ pro Středopéský kraj a 
hl^Vní město Praha

V Praze dne . . . . 4r* 3 . : . Y  

Za objednatele č/ 2:

jednatel GEPARD, s.r.o.

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

3


